
Výsledky volieb prezidenta Slovenskej republiky 
 konaných dňa 16.3.2019 v Dúbravách 

 
Volebný okrsok č. 1 Volebný okrsok č. 2 

Počet voličov zapísaných v zozname 
voličov 

541 
 Počet voličov zapísaných v zozname 

voličov 
157 

Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na 
hlasovaní 

266 
 Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na 

hlasovaní 
73 

Počet platných hlasov odovzdaných  
pre všetkých kandidátov 

264 
 Počet platných hlasov odovzdaných  

pre všetkých kandidátov 
72 

Účasť 49,17 %  Účasť 46,50 % 
      

Počet platných hlasov odovzdaných pre 
jednotlivých kandidátov: 

  Počet platných hlasov odovzdaných pre 
jednotlivých kandidátov: 

 

  1. Béla BUGÁR, Ing. 4    1. Béla BUGÁR, Ing. - 

  2. Zuzana ČAPUTOVÁ, Mgr. 62    2. Zuzana ČAPUTOVÁ, Mgr. 13 

  3. Marián DAŇO -    3. Marián DAŇO 0 

  4. Štefan HARABIN, JUDr. 40    4. Štefan HARABIN, JUDr. 11 

  5. Eduard CHMELÁR, doc. Mgr., PhD. 8    5. Eduard CHMELÁR, doc. Mgr., PhD. 2 

  6. Marian KOTLEBA, Ing. Mgr. 62    6. Marian KOTLEBA, Ing. Mgr. 24 

  7. Milan KRAJNIAK, Bc. 2    7. Milan KRAJNIAK, Bc. 2 

  8. József MENYHÁRT, PaedDr., Phd. -    8. József MENYHÁRT, PaedDr., Phd. - 

  9. František MIKLOŠKO, RNDr. 5    9. František MIKLOŠKO, RNDr. - 

10. Robert MISTRÍK, Dr. Ing. -  10. Robert MISTRÍK, Dr. Ing. 1 

11. Maroš ŠEFČOVIČ, JUDr., PhD. 81  11. Maroš ŠEFČOVIČ, JUDr., PhD. 19 

12. Róbert ŠVEC, Mgr. -  12. Róbert ŠVEC, Mgr. - 

13. Bohumila TAUCHMANNOVÁ, Ing. -  13. Bohumila TAUCHMANNOVÁ, Ing. - 

14. Juraj ZÁBOJNÍK, Dr. Ing., PhD. -  14. Juraj ZÁBOJNÍK, Dr. Ing., PhD. - 

15. Ivan ZUZULA, RNDr., CSc. -  15. Ivan ZUZULA, RNDr., CSc. - 

 

Volebný okrsok č. 3 Celkom za obec Dúbravy 

Počet voličov zapísaných v zozname 
voličov 

94 
 Počet voličov zapísaných v zozname 

voličov 
792 

Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na 
hlasovaní 

57 
 Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na 

hlasovaní 
396 

Počet platných hlasov odovzdaných  
pre všetkých kandidátov 

57 
 Počet platných hlasov odovzdaných  

pre všetkých kandidátov 
393 

Účasť 60,64 %  Účasť 50 % 
      

Počet platných hlasov odovzdaných pre 
jednotlivých kandidátov: 

  Počet platných hlasov odovzdaných pre 
jednotlivých kandidátov: 

 

  1. Béla BUGÁR, Ing. -    1. Béla BUGÁR, Ing. 4 

  2. Zuzana ČAPUTOVÁ, Mgr. 13    2. Zuzana ČAPUTOVÁ, Mgr. 88 

  3. Marián DAŇO 1    3. Marián DAŇO 1 

  4. Štefan HARABIN, JUDr. 13    4. Štefan HARABIN, JUDr. 64 

  5. Eduard CHMELÁR, doc. Mgr., PhD. 6    5. Eduard CHMELÁR, doc. Mgr., PhD. 16 

  6. Marian KOTLEBA, Ing. Mgr. 10    6. Marian KOTLEBA, Ing. Mgr. 96 

  7. Milan KRAJNIAK, Bc. -    7. Milan KRAJNIAK, Bc. 4 

  8. József MENYHÁRT, PaedDr., Phd. -    8. József MENYHÁRT, PaedDr., Phd. 0 

  9. František MIKLOŠKO, RNDr. -    9. František MIKLOŠKO, RNDr. 5 

10. Robert MISTRÍK, Dr. Ing. 1  10. Robert MISTRÍK, Dr. Ing. 2 

11. Maroš ŠEFČOVIČ, JUDr., PhD. 13  11. Maroš ŠEFČOVIČ, JUDr., PhD. 113 

12. Róbert ŠVEC, Mgr. -  12. Róbert ŠVEC, Mgr. - 

13. Bohumila TAUCHMANNOVÁ, Ing. -  13. Bohumila TAUCHMANNOVÁ, Ing. - 

14. Juraj ZÁBOJNÍK, Dr. Ing., PhD. -  14. Juraj ZÁBOJNÍK, Dr. Ing., PhD. - 

15. Ivan ZUZULA, RNDr., CSc. -  15. Ivan ZUZULA, RNDr., CSc. - 

 


